
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp.172528/2023. Reincorporación Alumnos

 
VISTO:

- Las presentes actuaciones en las que se solicita la Reincorporación como alumnos/as activos/as en la
Carrera de Medicina, a estudiantes de la mencionada carrera;

CONSIDERANDO:

- Que lo solicitado está comprendido en la RHCD Nº 98/2023;

- Lo informado por Secretaría Académica de la Facultad de Ciencias Médicas de la Universidad Nacional de
Córdoba;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1º: Reincorporar por única vez como alumnos/as activos/as de la Carrera de Medicina de la Facultad de
Ciencias Médicas, durante el Ciclo Lectivo 2023, a los/as estudiantes que se mencionan a continuación:

Sra. CABANILLA, Micaela Andrea                                                DNI N°: 40.385.210
Sr. GONZALEZ, Mariano Agustín                                                 DNI N°: 43.602.652
Sra. IRISO, Guadalupe Azul                                                         DNI N: 41.681.833
Sra. VILLAFAÑE, Cecilia Roció                                                    DNI N°: 39.630.383
Sra. FERNANDEZ FORESTO, Ana Guadalupe                           DNI N°: 41.221.950
Sra. QUIPILDOR, Leticia Macarena                                             DNI N°: 43.276.741
Sr. ARANDA, Sergui Gabriel                                                        DNI N°: 40.467.456
Sra. BLASON DIAZ, María Sol                                                     DNI N°: 43.273.880
Sr. ZALAZAR DEL PRADO, Ramiro Lautaro                                DNI N°: 41.264.375
Sra. CORALES FARFAN, Mariana                                               DNI N°: 39.498.835

Art. 2º: Registrar y Comunicar.




	numero_documento: RD-2023-1628-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 3 de Mayo de 2023
		2023-05-03T12:08:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-03T15:13:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-03T15:13:16-0300
	GDE UNC




